ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 59/2024

Processo nº 9712/2024

Contrato nº 59/2024

Empresa: DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.

Aos 15 (quinze) dias do mês de outubro do ano de 2024, a PROCURADORIA GERAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, CNPJ nº 05.483.912/0001-85, no uso
de  suas  atribuições  legais,  vem  retificar a  publicação  do  Preâmbulo  do  Contrato  nº
59/2024, decorrente de licitação na modalidade Pregão nº 90031/2024, no Portal Nacional
de Contratações Públicas – PNCP do dia 10/10/2024, nos termos abaixo:

ONDE SE LÊ:

1)  Preâmbulo:  CONTRATO  Nº  59/2024,  DE  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL  NÃO-
RESIDENCIAL QUE CELEBRAM A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
DO MARANHÃO E A EMPRESA DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E
PEÇAS LTDA., NA FORMA ABAIXO:

LEIA-SE:

1) Preâmbulo:  CONTRATO Nº 59/2024,  QUE CELEBRAM A PROCURADORIA
GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  MARANHÃO  E  A  EMPRESA  DUVEL
DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA., NA FORMA ABAIXO:

São Luís, data da assinatura eletrônica

CONCEIÇÃO DE MARIA CORREA AMORIM
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

	TERMO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 59/2024

		2024-10-15T13:36:34-0300
	CONCEICAO DE MARIA CORREA AMORIM:1070021